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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4C HOLDING ApS
Borgerdiget 136
2730 Herlev

Telefonnummer: 44538864
e-mailadresse: ca@engagement-group.com

CVR-nr: 36080493
Regnskabsér: 01/10/2017 - 30/09/2018
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2017/2018 for 4C HOLDING ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, saledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har overholdt betingelserne for fravalg af revision vedragrende indevaaende
regnskabsar.

Selskabet har ligeledes fravalgt revision for det kommende regnskabsar.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Herlev, den 13/03/2019

Direktion

Claus Aasholm
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Sel skabets aktivitet bestar i at drive virksomhed med finansiel rédgivning, veardipapirhandel,
gjendomshandel, handel i avrigt og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Aretsresultat er opgjort til k. 300.522
Sel skabets balance udviser en samlet aktivmasse pa Kr. 525.145
Sel skabets egenkapital androg Kr. 390.997

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som veesentlig vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som naevnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for
regnskabsaret 2018/2019.

CVR-nr. 36080493



Side6 af 12

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste ar.

Resultatopger else

Nettoomsagtning
Nettoomsagningen ved salg af handelsvarer og faardigvarer indregnes i resultatopgerel sen,
safremt levering og risikoovergang til kegber har fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsadningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindel se med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,
administration, lokaler, leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter og -omkostninger, samt tillaeg og
godtgerel se under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indteegtsferes i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesii
resultatopgerel sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen
med den del, der kan henfarestil posteringer direkte pa egenkapitalen.

Udskudt skat
Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensadtel se. Den udskudte skatteforpligtigel se er
indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemaessige saldi.

Balance

M aterielle anlasgsaktiver
Driftsmateriel og inventar malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger.
Smaanskaffel ser og software udgiftsferesi.h.t. de skattemaessige regler.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méalestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaadi.
Vaadien reduceres med nedskrivning til imedegael se af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for ret, vises som en saarskilt post under egenkapitalen.
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa
generalforsamlingen.
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Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat
af drets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den bal anceorienterede gaddsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil vaare gaddende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Zndring i
udskudt skat som falge af andringer i skattesatser indregnesi resultatopgerel sen. For
indevagrende ar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaddsforpligtelser
Gadd er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.

CVR-nr. 36080493
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Resultatopgerelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

Note 2017/18 2016/17
kr. kr.
Bruttoresultat .........ccoooeviiiiiiceee e 402.995 63.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5394 0
Resultat af ordinaar primaar drift ......cccoeevnininieieneeee 397.601 63.506
@vrige finansielle OMKOStNINGEr  .......cccevevinevesireee e -3.777 0
Ordinaart resultat far skat .......cccooeierininneeee e 393.824 63.506
Skat af AretSTESUILAL .....cveveeeeeerceeeeereriee e 1 -93.302 0
ATESTESUITAL ..ot 300.522 63.506
Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cceeveeee. 0 40.474
OVEI@AIT reSUILaL ........ccoeiviieriieeeeeee e 300.522 23.032
R L TS 300.522 63.506
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Balance 30. september 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt .ooooveveieieieeee,

Note 2017/18
kr.
21.575

2 21.575

21.575

2.736
94

2.830
500.740
503.570

525.145
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2016/17
kr.
26.969

26.969

26.969

99.000
0

99.000
0
99.000

125.969
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Balance 30. september 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfart resultat ..........cocuee..e.
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .........c...........
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til banker .......ccocoeeeivine.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ...coceeeveniiiniins
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......ccooeveeeeeeee,

Note 2017/18
kr.

50.000

340.997

0

390.997
297
297

0
0
93.005

7.500
33.346
133.851

133.851

525.145
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2016/17
kr.
50.000
1
40.474

90.475
0
0

198
16.226

19.070
0
35.494

35.494

125.969
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Egenkapitalopgerelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

For edl et

Registreret udbytte
?(gapital Overfart indre{;net | alt

mv. resultat under

egenkapitalen

kr. kr. kr. kr.
Egenkapital, primo .......ccovveeiiienece e 50.000 1 40.474 90.475
Betalt udbDytte ......cccoveieieeceee e 0 40474 -40.474 0
ATEISTESUILAL ... 0 300.522 0 300.522
Egenkapital, Ultimo .......cccccoeeviiieeceeeeee e 50.000 340.997 0 390.997
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

3. Oplysning om g erskab
Ejerforhold
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2017/18 2016/17

kr. kr.
90.306 0
297 0
2.699 0
93.302 0

Andre Anlasg mv.
Kr.

26.969
0
0

26.969

5.394
5.394

21.575

Selskabet har registreret falgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens

stemmerettigheder eller pdlydende vaadi:

Claus Aasholm
Borgerdiget 136
2730 Herlev
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